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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   32.741 
 - 

 28.872 
 - 

-0,75
-

-1,01
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

44,895
44,300
45,590
45,650

-
46,300
45,590
45,650

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP OCT.

52,13%
61,39%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 789.440.049 

  $ 9.390.096.245 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

561.004.918 
228.440.327 
145.100.359 

561.004.918 
228.440.327 
145.100.359 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

5.117.851 
706.225.418 

8.850.000 
445.092.591  86.691.986 

5.117.851
1238.009.995

8.850.000 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 32.908.382  13.660.050  46.568.432 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  AAPL
 GGAL
 SUPV
 YPFD

 DGCU2
 BYMA
 APBR
 PAMP

 TGSU2
 BMA

 CEPU

920,5
105,35

48,9
669

25,85
303,5
334,4
41,45

102,95
208,5
39,15

ACCIONES

-1,4
-2,3
-6

1,5
-0,6
0,3
0,8
-1,7

0
-3,1
0,9

201M098
79M018
64M227
47M314
44M987
32M941
32M768
27M327
27M077
24M548
23M147

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 DICP
 AO20

 AY24 (T+1)
 A2M2 (T+1)
 A2M2 (CI)

 S31L9
 A2J9 (T+1)
 A2J9 (CI)

 S2L9X

3.211
3180
763

4175
3196
138,2
138
101

4556
4550
99,9

TÍTULOS PÚBLICOS 

2,9
2,6
-2,3
2,1
2,6
-0,9

0,5
0,1
-0,5

828M429
816M224
268M893
240M609
212M314
200M136
200M000
111M093
100M148
100M020
99M900

Martes 7 de mayo de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019

  47,20 
 49,30 
 51,80 
 53,94 
 56,50 
 58,70 

DÓLAR FUTURO

65,19% 
62,66% 
62,05% 
60,87% 
62,09% 
61,24% 

Especie Último % Var.

SOYJUN19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI052019
RFX20JUN19

 306,5 
 97,4 

 70,35 
 1.289 
 61,16 

 43.100 

FUTUROS

0,00 
- 
0,56 
0,54 
-2,67 
-0,95 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,65
-1,65
-1,96
-1,79
-1,03
-1,51
-1,63

ÍNDICES

    94.389 
 2.884 
 7.964 

 25.965 
 9.235 

 21.924 
 7.260 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,03
0,63
0,58
0,14
-0,03
0,07
-1,30

COMMODITIES

300
141
158

1285,65
14,92
69,84
61,44

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,01
-0,02
-0,03
0,07
0,01
0,00
0,96

USD VS DIVISAS

1,12
1,31

110,23
3,97

19,03
35,06

684,90


